
 

UCHWAŁA NR 104/2024 

ZARZĄDU POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 § 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/202/13 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 23 grudnia 

2013 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Wrocławiu z późn. 

zm.1 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

1. Włodzimierz Chlebosz – Starosta Powiatu Wrocławskiego 

2. Marcin Korytko – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego 

3. Hieronim Kuryś – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

4. Beata Błońska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

5. Ryszard Pacholik – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

                                                 
1 Zmiany wymienionej uchwały wprowadzono uchwałą Nr XXVII/233/14 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 
11 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 80/2016 Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dnia 15 czerwca 2016 r., uchwałą 
Nr 28/2017 Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dnia 22 lutego 2017 r., uchwałą Nr 187/2018 Zarządu Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr 3/2019 Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dnia 15 stycznia 
2019 r., uchwałą Nr 13/2021 Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dnia 3 lutego 2021 r. 


